

# ÅRSREDOVISNING

för

**EG Marmor AB**

Org.nr. 556895-3078

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## **FASTSTÄLLELSEINTYG**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ayssar Mohamad Jabaoui, Styrelseledamot

2024-10-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att upphandla partivaror av virke samt andra byggmaterial och därmed förenlig verksamhet.

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning uppgått till 3 miljoner kronor, vilket motsvarar en ökning med 60 % jämfört med föregående år. Denna tillväxt är ett resultat av stark försäljningstillväxt och en ökad efterfrågan på bolagets produkter/tjänster.

Företagets säte är Helsingborg.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 017 024	1 886 191	3 275 603	3 238 084
Resultat efter finansiella poster	388 557	-212 792	-27 264	1 032 258
Soliditet (%)	56,11	43,25	48,08	54,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	784 072	-212 792	621 280
Balanseras i ny räkning		-212 792	212 792	0
Årets resultat			335 154	335 154
Belopp vid årets utgång	50 000	571 280	335 154	956 434

	2024-06-30	2023-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	60 000	60 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	571 280
Årets resultat	335 154
	<u>906 434</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	906 434
	<u>906 434</u>

EG Marmor AB  
Org.nr. 556895-3078

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 017 024	1 886 191
Övriga rörelseintäkter		16 934	44 455
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 033 958</u>	<u>1 930 646</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-938 428	-599 777
Övriga externa kostnader		-761 657	-801 778
Personalkostnader	2	-838 794	-636 572
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-102 576	-99 992
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		<u>-602</u>	<u>-646</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 642 057</u>	<u>-2 138 765</u>
<b>Rörelseresultat</b>		391 901	-208 119
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		2 293	145
Räntekostnader		<u>-5 637</u>	<u>-4 818</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 344</u>	<u>-4 673</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		388 557	-212 792
<b>Resultat före skatt</b>		388 557	-212 792
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 403	0
<b>Årets resultat</b>		<u>335 154</u>	<u>-212 792</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	21 184	27 384
Inventarier, verktyg och installationer	4	199 548	295 924
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>220 732</u>	<u>323 308</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		220 732	323 308
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 035 781	852 993
<b>Summa varulager</b>		<u>1 035 781</u>	<u>852 993</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		98 982	56 235
Övriga fordringar		196 753	166 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 702	19 604
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>417 437</u>	<u>242 119</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		30 473	18 066
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>30 473</u>	<u>18 066</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 483 691	1 113 178
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 704 423</b>	<b>1 436 486</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		571 280	784 072
Årets resultat		335 154	-212 792
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>906 434</u>	<u>571 280</u>
<b>Summa eget kapital</b>		956 434	621 280
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		262 262	262 262
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>262 262</u>	<u>262 262</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		220 559	263 090
Övriga skulder		256 168	289 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>485 727</u>	<u>552 944</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 704 423</b>	<b>1 436 486</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	31 000	0
	Inköp	0	31 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 000</b>	<b>31 000</b>
	Ingående avskrivningar	-3 616	0
	Årets avskrivningar	-6 200	-3 616
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 816</b>	<b>-3 616</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>21 184</b>	<b>27 384</b>

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	481 880	481 880
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>481 880</u>	<u>481 880</u>
	Ingående avskrivningar	-185 956	-89 580
	Årets avskrivningar	-96 376	-96 376
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-282 332</u>	<u>-185 956</u>
	<b>Redovisat värde</b>	199 548	295 924

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Rana Ibrik, Ekonomikontoret Redovisning AB.

Helsingborg

Ayssar Mohamad Jabaoui  
Ayssar Mohamad Jabaoui

2024-10-14